
Së pari, bëni një test shpejtësie (shihni lidhjen më poshtë) për të zbuluar se cilin "automjet"
(shpejtësia e internetit) keni. Në tabelë (nën 2.) mund të shihni se sa kohë do t'ju duhet për të
shkarkuar Kla.TV-Offline me këtë shpejtësi.

Në faqe, shtypni SHKO, testi zgjat pak kohë dhe më pas shfaqen rezultatet, p.sh. si më poshtë:

Merr dy numrat e parë te "Shkarko". Kjo është shpejtësia juaj e shkarkimit në Mbps

Automjet Shpejtësia juaj e shkarkimit Koha e shkarkimit (1.7TB)

Biçikletë me tri rrota

0.25 - 1 Mbps përafërsisht 300 ditë

Sa kohë duhet për të shkarkuar
"Kla.TV-Offline" në një hard disk
nëpërmjet internetit?

1. Testi i shpejtësisë

https://www.speedtest.net/

2. Koha e shkarkimit të "Kla.TV-Offline"

https://www.speedtest.net
https://www.speedtest.net/


Patina inline

2 - 4 Mbps përafërsisht 50 ditë

Biçikletë

5 - 9 Mbps përafërsisht 25 ditë

Veturë

10 - 20 Mbps përafërsisht 10 ditë

Makinë sportive

30 - 50 Mbps përafërsisht 3 ditë

Formula 1

100 Mbps përafërsisht 2 ditë

Aeroplan

200 Mbps përafërsisht 24 orë

Luftëtar reaktiv

500 Mbps dhe më
shumë

< 24 orë 


